Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 34»

П Р И К А З

28 сентября 2023 года                                                                                    № 445

О внесении изменений в календарный учебный график на 2023/2024

учебный год, утвержденный 31.08.2023 приказ № 343

 В связи с рекомендациями Министерства образования и науки

Мурманской области о проведении курса внеурочной деятельности «На

Севере жить»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023/2024

учебный год, утвержденный 31.08.2023 приказ № 343.
2. Утвердить расписание звонков на пятницу с 02.10.2023 по 24.05.2024 в

соответствии с Приложением № 1.

Директор

МБОУ г. Мурманск СОШ № 34                                                  Е.А. Головачева

Расписание звонков

1 классы

Сентябрь

Понедельник

№  Звонки Перемены

1
Разговоры о важном

09:00 – 09:35
20 минут

2 09:55 – 10:30 20 минут

Динамическая пауза (40 минут)

3 11:30 – 12:05 20 минут

4 12:25 – 13:00

Вторник-четверг

№  Звонки Перемены

1 09:00 – 09:35 20 минут

Динамическая пауза (40 минут)

2 10:35 – 11:10 20 минут

3 11:30 – 12:05 20 минут

Пятница

№  Звонки Перемены

1
На Севере жить!

09:00 – 09:30
20 минут

2 09:50 – 10:25 20 минут

Динамическая пауза (40 минут)

3 11:25 – 12:00 20 минут

4 12:20 – 12:55

Расписание звонков

1 классы

Октябрь - декабрь

Понедельник

№  Звонки Перемены

Разговоры о важном

09:00 – 09:35
20 минут

1 10:00 – 10:35 20 минут

2 11:00 – 11:35 20 минут

3 12:00 – 12:35 20 минут

4 13:00 – 13:35

Вторник-четверг

№  Звонки Перемены

1 09:00 – 09:35 20 минут

2 10:00 – 10:35 20 минут

3 11:00 – 11:35 20 минут

4 12:00 – 12:35

Пятница

№  Звонки Перемены

На Севере жить!

09:00 – 09:30
20 минут

1 10:00 – 10:35 20 минут

2 11:00 – 11:35 20 минут

3 12:00 – 12:35 20 минут

4 13:00 – 13:35

Расписание звонков

1 классы

Январь – май

Понедельник

№  Звонки Перемены

1
Разговоры о важном

09:00 – 09:40
20 минут

2 10:00 – 10:40 20 минут

3 11:40 – 12:20 20 минут

4 12:40 – 13:20 20 минут

5 13:40 – 14:20 20 минут

6 14:40 – 15:20

(вторник-четверг)

№  Звонки Перемены

1 09:00 – 09:40 20 минут

2 10:00 – 10:40 20 минут

3 11:40 – 12:20 20 минут

4 12:40 – 13:20 20 минут

5 13:40 – 14:20 20 минут

6 14:40 – 15:20

(пятница)

№  Звонки Перемены

1
На Севере жить!

09:00 – 09:30
20 минут

2 09:50 – 10:30 20 минут

3 11:30 – 12:10 20 минут

4 12:30 – 13:10 20 минут

5 13:30 – 14:10 20 минут

6 14:30 – 15:10

Расписание звонков

2-9 классы

Понедельник – четверг

№ ур. Звонки Перемены

1 09:00 – 09:40 20 минут

2 10:00 – 10:40 20 минут

3 11:00 – 11:40 20 минут

4 12:00 – 12:40 20 минут

5 13:00 – 13:40 20 минут

6 14:00 – 14:40 15 минут

7 14:55 – 15:35

Пятница

№ ур. Звонки Перемены

1 09:00 – 09:30 20 минут

2 09:50 – 10:30 20 минут

3 10:50 – 11:30 20 минут

4 11:50 – 12:30 20 минут

5 12:50 – 13:30 20 минут

6 13:50 – 14:30 15 минут

7 14:45 – 15:25